THÔNG BÁO

Về việc dừng tổ chức và hoàn trả lệ phí

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Thực hiện Công văn số 8314/UBND-VX ngày 21 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về chủ trương công tác tổ chức bộ máy và công tác

cán bộ để thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy theo Nghị quyết số 18-

NQ/TW; Công văn số 808/UBND-VX ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về việc thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ quan,

đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, quận, huyện.

Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh thông báo:

- Dừng tổ chức kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2024;

- Hoàn trả lệ phí tuyển dụng viên chức năm 2024. Đề nghị thí sinh liên hệ

Phòng Kế toán – Tài vụ thuộc Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đâu tư Thành phố

để nhận lại lệ phí đăng ký dự tuyển (mang theo biên lai thu lệ phí) từ ngày thông báo

đến trước 16 giờ 30 phút ngày 17 tháng 01 năm 2025 (trong giờ hành chính, trừ ngày

thứ bảy, chủ nhật).

Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đâu tư Thành phố thông báo để các thí sinh

đăng ký dự tuyển, kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2024 được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc ITPC;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các phòng Thông tin (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (TCNS).

GIÁM ĐỐC

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ (ITPC)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-ITPC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

Trần Phú Lữ

		Nguyễn Đức Lộc
	2025-01-03T23:14:25+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Lộc
	Signing document

		TRẦN PHÚ LỮ
	2025-01-05T22:28:34+0700
	Signer's office
	TRẦN PHÚ LỮ
	Signing document

		2025-01-06T09:58:30+0700

		2025-01-06T09:57:39+0700

		2025-01-06T09:57:39+0700

		2025-01-06T09:57:39+0700

		2025-01-06T09:58:59+0700